
МБУ ДО «Центр внешкольной работыс детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от 15.10.2024г. №113

с.Тербуны

По итогам районной военно-спортивной
игры«Орлёнок»

В соответствии с приказом № 674 от 11.10.2024 г. отдела образования Тербунского
муниципального района «О проведении районной военно-спортивной игры «Орлёнок»,
согласно положению от 02 сентября 2024 года № 474 была проведена районная военно-
спортивная игра «Орлёнок».
В соревнованиях приняли участие юноши и девушки из школ села Тербуны и Вторые
Тербуны.
На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт по итогам районной военно-спортивной игры «Орлёнок»
(приложение).

2. Наградить команды победителей и призёров грамотами отдела образования:
1 место-команда МБОУ СОШ с.Тербуны;
2 место-команда МБОУ СОШс. Вторые Тербуны;

3. Контрольза исполнением оставляю за собой рязеех

Пашинцева О.А.
расшифровка подписи

Руководитель организации директо
должность

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен



Приложение
к приказу № 113от 15.10.2024г.

ОТЧЁТ
по итогам районной военно-спортивной

игры«Орлёнок»
15.10.2024г. на базе МАУ КСК проведена военно-спортивная игра «Орлёнок». В

соревнованиях приняли участие следующие команды из общеобразовательных
учреждений:
1. МБОУ СОШс. Тербуны- 1 место;
2. МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны-2 место.


